
 
 
 
 
 
 

 
 

 
Warszawa, dnia 05 lipca 2024 r. 

 
 
 

STRONA INTERNETOWA, NA KTÓREJ  
PROWADZONE JEST  POSTĘPOWANIE 

 
 

        
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 

podstawowym z możliwymi negocjacjami, na podstawie art. 275 pkt 2) ustawy z dnia  

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.),  

w dalszej treści zwana „Ustawą” oraz aktów wykonawczych wydanych na jej podstawie,  

pn.:  Opracowanie kompleksowej dokumentacji wielobranżowej, projektowej i kosztorysowej 

na termomodernizację, odwodnienie, montaż OZE, remont i przebudowę budynku 

przychodni, mieszczącego się przy ul. Wojciechowskiego 58 w Warszawie, (02-495), a także 

sprawowanie nadzorów autorskich nad robotami wykonywanymi według sporządzonej 

dokumentacji projektowej; znak sprawy: ZP-2511-08-IS/2024. 

 
 

       Uprzejmie informujemy, że Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1) i 2) ustawy 

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.),  

w dalszej treści zwana „Ustawą”, dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty. Za najkorzystniejszą 

uznana została oferta Wykonawcy: MORMOR STUDIO JULIA MORAWSKA, UL. GÓRSKA 6/10 

M. 57, 00-740 WARSZAWA. 

Cena oferty: 389 929,68 PLN (słownie brutto: trzysta osiemdziesiąt dziewięć tysięcy 

dziewięćset dwadzieścia dziewięć złotych 68/100).       
 

UZASADNIENIE WYBORU: 

Faktyczne: Oferta nie podlega odrzuceniu i jest ofertą najkorzystniejszą, ponieważ odpowiada 

wszystkim wymaganiom określonym w SWZ oraz uzyskała najwyższą liczbę punktów, zgodnie  

z kryteriami oceny ofert. 

Prawne: art. 239 ust. 1 i 2 Ustawy. 

 

 



 
 
 
 
 
 

 
 

PORÓWNANIE I STRESZCZENIE ZŁOŻONYCH OFERT 
       

wykonawca kryterium 
cena 60% pkt 

Skrócenie terminu opracowania dokumentacji dla Etapu I tj. realizacja 
modernizacji dachu wraz z instalacją fotowoltaiczną (OZE), falowników, 

pompy ciepła głębinowej, rekuperatorów, wymienników ciepła oraz AKPiA -
instalacji automatyki do zarządzania w/w instalacjami, wraz z niezbędnymi 

instalacjami elektrycznymi wewnętrznymi i dostosowaniem konstrukcji 
dachów do planowanej inwestycji – 40% 

pkt pkt łącznie 

STUDIO BUDOWLANE 
„UNITY” S.C. 
MAŁGORZATA TISCHNER, 
DAMIAN CYRTA 

293 970,00 oferta odrzucona 

MORMOR STUDIO JULIA 
MORAWSKA 

389 929,68 60,00 130  dni 0,00 60,00 

 

TERMIN ZAWARCIA UMOWY: 

Umowa z wybranymi Wykonawcami zostanie zawarte w terminie zgodnym z art. 308 ust. 2 Ustawy. 

 
ŚRODKI OCHRONY PRAWNEJ: 

Od niniejszej decyzji przysługują Wykonawcy środki ochrony prawnej określone w Ustawie - Dział IX „Środki ochrony prawnej”.  

          
Krzysztof Marcin Zakrzewski 

Dyrektor 
       Samodzielnego Zespołu Publicznych 

Zakładów Lecznictwa Otwartego 
Warszawa-Ochota 

                 (pieczęć imienna, podpis nieczytelny) 


